
Katalog propisa 2019

Pravni ekspert doo, Podgorica 1

327.

Na osnovu člana 33 stav 2 Zakona o Vojsci Crne Gore ("Službeni list CG", br. 51/17 i 34/19), Ministarstvo
odbrane donijelo je

PRAVILNIK

O DANIMA VIDOVA VOJSKE CRNE GORE

("Službeni list Crne Gore", br. 019/23 od 20.02.2023)

Član 1
Ovim pravilnikom propisuju se dani vidova Vojske Crne Gore.

Član 2
Dan kopnene vojske je 7. oktobar.
Dan vazduhoplovstva je 15. jun.
Dan mornarice je 2. septembar.

Član 3
Ovaj pravilnik stupa na snagu osmog dana od dana objavljivanja u "Službenom listu Crne Gore".

Broj: 12-040/23-486
Podgorica, 16. februara 2023. godine
Rukovodilac radom Ministarstva,
Ministar unutrašnjih poslova,

Filip Adžić, s.r.


